omnino urbes inuenietis, quæ suos adolescentes ab excellentibus Lectoribus erudiri non curarint: multi enim mibi credite adolescentes sunt, robustiores iuvenes, qui ad priuatos Magistros quominus se conferant, pudore quodam deterruntur, qui ad Lectorem audiendum properabunt, & quod adepti in studijs sunt, dilabi, atq; obliuione sibi, intermissioneque deperdi non patientur: in hanc igitur cura Regienses amplissimi incumbite, ut uestræ urbis utilitati ac dignitati consulatis: nihil fere à uobis statui laudabilius potest, nihil decerni, quod magis sempiternam uobis famam, & gloriam comparet, agitur de adolescentum disciplina: qui nisi tenera ætate præclare ad uirtutem conformantur, cum uiri, cum senes erunt, lapsos frustra annos, atq; annorum florem dolebunt: uos nunc Patres optimi pulcherrimam occasionem ne dimittite, uestrorum liberorum fortunis consulite, rationibus cauete, temporibus prospicite.

Vestrarum urbem Hercules Princeps mænibus, ac propugnaculis ab hostibus tutam reddidit, uos eam doctissimo Lectore accersito à Barbarie secundum intactaque defendite: ut literæ apud uos suo quasi in domicilio conspiciantur: diligenter operam nauate, id uos si effeceritis, uestrum nomen, non solum hæc ætas, sed omnis plane posteritas suspiciet, ac mirabitur. Duxi.

ANT 15e61